MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° Çj0 , DE CI? DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
SELMA LEÃO GODOY para oficiar em
feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta SELMA LEÃO GODOY par*

oficiar nos seguintes ito judiciais: 2017.12.1.004752-0, 2016.12.1.0049674,

2017.12.1.001684-6, 2017 12.1.0 890-0, 2017.12.1.004886-2, 2017.12.1.0006144

2010.12.1.006231-3, sem prejís de s atuais designações e sem vinculação da Promotoio
e-!Z

•et
e-0
e-3

<C

de Justiça Adjunta aos referidos

Dê-se ciência, cumpr u se.

OE BESSA

G:\PortrIfWORTARIAS 2018\ Designa SELMA LEÃO para oficiar em feitos.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.